Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

«Томский экономико-юридический техникум»

ПРИКАЗ

o£<f февраля 2025 г. №
Томск

Об установлении количества мест по каждой специальности

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от
29 декабря 2012 г. №273-ФЗ, а также в соответствии с приказом Министерства
Просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. №457 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» и
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в АНПОО «Томский экономико-юридический техникум»
на 2025/26 учебный год, утвержденными приказом директора от февраля 27 февраля 2025
г. №

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить количество мест по каждой специальности по договорам об оказании
платных образовательных услуг на 2025-26 учебный год на базе основного общего
образования:

40.02.02 Правоохранительная Очная 112
деятельность Заочная 75

40.02.04 Юриспруденция: юрист в сфере Очная 28
социального обеспечения Заочная 50

40.02.04 Юриспруденция: юрист в сфере судебного Очная 28
администрирования Заочная 50

40.02.04 Юриспруденция: юрист в сфере правового Очная 28
обеспечения организаций и граждан Заочная 50

38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по Очная 28

отраслям) Заочная 25
Очная 50

38.02.03 Операционная деятельность в логистике Заочная 25
Очная 0

38.02.07 Банковское дело Заочная 0

38.02.06 Финансы
Очная

Заочная
0
0

46.02.01
Документационное обеспечение

управления и архивоведение
Очная

Заочная
0
0

2. Установить количество мест по каждой специальности по договорам об
оказании платных образовательных услуг на 2025-26 учебный год на базе среднего
общего образования:

40.02.02
Правоохранительная Очная 56

деятельность Заочная 75 '

40.02.04 Юриспруденция: юрист в сфере Очная 28
социального обеспечения Заочная 50

40.02.04
Юриспруденция: юрист в сфере судебного Очная 28

администрирования Заочная 50

40.02.04 Юриспруденция: юрист в сфере правового Очная 20
обеспечения организаций и граждан Заочная 25

38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по Очная 20

отраслям) Заочная 25

38.02.03 Операционная деятельность в логистике
Очная 20

Заочная 25

38.02.07 Банковское дело Очная 0
Заочная 0
Очная 0

38.02.06 Финансы
Заочная 0

46.02.01
Документационное обеспечение Очная 0

0управления и архивоведение Заочная

Директор В. Г. Новокшонова